
UCHWAŁA NR XXX/155/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków Gminy Bralin, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2024  roku poz.1465 ze zm.) oraz  art.263 ust.2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.530 ze zm.) Rada Gminy Bralin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32D1506-7EBD-4CBC-8099-F36EE0E8AC84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/155/2025 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bralin, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2025 r. 

Lp Nazwa zadania Wysokość w złotych Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Plan ogólny Gminy Bralin  na podstawie ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
dz.710.71004 § 4300 

24 000,00 30 czerwca 2026 rok 

OGÓŁEM:                                                                                            24 000,00  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32D1506-7EBD-4CBC-8099-F36EE0E8AC84. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/155/2025 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

PLAN FINANSOWY    

niezrealizowanych wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Dział Rozdział Para-graf Nazwa                Plan 
710   Działalność usługowa 24 000,00 
 71004  Plan zagospodarowania przestrzennego 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
   Plan ogólny gminy Bralin na podstawie ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 24 000,00 

 w tym wydatki bieżące: 24 000,00 
                                                     Ogółem: 24 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32D1506-7EBD-4CBC-8099-F36EE0E8AC84. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/155/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 30 grudnia 2025 r. 
 
Art.263  ust.2, 3 ,4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz.U z 2024 roku 
poz.1530 ze zm.) wprowadza możliwość ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

1. „Plan ogólny Gminy Bralin na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym” 

Opracowanie planu musi być w pełni zgodne z obowiązującymi przepisami, w tym z nowymi regulacjami 

wynikającymi z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, co wymaga dodatkowych analiz oraz 

konsultacji. Procedura sporządzenia planu ogólnego wiąże się z koniecznością uzyskania licznych uzgodnień i 

opinii od właściwych organów i instytucji, których terminy nie zawsze są zależne od gminy. Istotnym elementem 

prac jest przeprowadzenie konsultacji społecznych, umożliwiających mieszkańcom realny udział w procesie 

planistycznym. Zapewnienie odpowiedniego czasu na zgłaszanie uwag i ich rzetelne rozpatrzenie przemawia za 

wydłużeniem terminu. Wydłużenie terminu pozwoli na przygotowanie planu ogólnego w sposób kompleksowy i 

przemyślany, co przełoży się na jego trwałość, spójność oraz skuteczność w kształtowaniu polityki przestrzennej 

gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A32D1506-7EBD-4CBC-8099-F36EE0E8AC84. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/155/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


